Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования

«Центр технического творчества»

ПРИКАЗ

19.05.2020            №104

Об итогах областного фестиваля

посвящённого 75-летию Победы в Великой

Отечественной войне «Победный май»

С 10 января по 18 мая 2020 года проведён областной фестиваль,

посвящённый 75-летию Победы в Великой Отечественной войне «Победный май»

среди обучающихся образовательных организаций (далее – Фестиваль).

На Фестиваль поступило 50 работ обучающихся из 11 образовательных

организаций.

Фестиваль включал в следующие мероприятия:

 викторина «Знать и помнить»;

 конкурс компьютерных плакатов «Не смолкнет слава тех великих

лет»;

 конкурс компьютерных презентаций «День Победы в моей семье»;

 фотоконкурс «Минувших лет живая память».

По итогам проверки работ, жюри приняло решение: по конкурсу

компьютерных презентаций «День Победы в моей семье» наградить только

победителя; по фотоконкурсу «Минувших лет живая память» не награждать

призёров.

На основании решения жюри:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами КОГОАУ ДО «Центр технического творчества»

призёров викторины «Знать и помнить»:

1 место Проживальский Фёдор, учащийся ШМОКУ СОШ

с. Черновское,  учитель Полякова Светлана Владимировна;

1 место Ширяева Мария, КОГОАУ ЛЕН;

2 место Царегородцев Владимир,  учащийся МКОУ СОШ п. Речной

Кумёнского района, учитель Михалева Тамара Ивановна;

2 место Пугина Анна, КОГОАУ ДО ЦТТ Структурное подразделение

"Детский технопарк "Кванториум" г. Омутнинска", педагог

дополнительного образования Копычев Максим

Александрович;

3 место Балахина Елизавета,  КОГОБУ для детей-сирот "Детский дом-

школа с Великорецкое Юрьянского района", руководитель

И.Ф. Рассохина;

3 место Крашенинникова Виолетта, КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог дополнительного образования Обухова

Галина Геннадьевна

2. Наградить Дипломами КОГОАУ ДО «Центр технического творчества»

призёров конкурса компьютерных плакатов «Не смолкнет слава тех великих

лет»

1 место Мазитов Равиль, обучающегося КОГПОАУ «Кировский

технологический колледж пищевой промышленности»,

преподаватель Жукова Елена Петровна;

1 место Соколова Полина, учащийся КОГОАУ ДО ЦТТ Структурное

подразделение «Детский технопарк «Кванториум» г.Кирово-

Чепецка, педагог дополнительного образования Наговицына

Анастасия Викторовна;

2 место Сабанова Дарина, учащаяся КОГОАУ ДО "Центр технического

творчества", педагог дополнительного образования Обухова

Галина Геннадьевна;

3 место Пономарёва Елизавета, учащаяся КОГОАУ ДО ЦТТ

Структурное подразделение "Детский технопарк "Кванториум"

г. Омутнинска", педагог дополнительного образования

Фалалеева Виктория Вячеславовна

3 место Шангутов Андрей, обучающийся КОГПОАУ «Кировский

технологический колледж пищевой промышленности»,

преподаватель Ворошкова Ирина Анатольевна.

3. Наградить Дипломом КОГОАУ ДО «Центр технического творчества»

победителя конкурса компьютерных презентаций «День Победы в моей

семье» Путинцеву Евгению, учащуюся КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества», педагог дополнительного образования Обухова Галина

Геннадьевна.

4. Участников Фестиваля отметить Сертификатами.

Директор        Я.А. Пивоваров